
Zarządzenie Nr RA.0050.228.2023 

Wójta Gminy Krzymów 

z dnia 09 października 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Krzymów 

 w zakresie ustalenia statutów sołectw Gminy Krzymów 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8             

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 5 ust.1 

pkt.1  uchwały Nr LXI/370/2023 Rady Gminy Krzymów z dnia 30 listopada 2022 roku 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Krzymów, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przedmiotem konsultacji są projekty statutów Gminy Krzymów, stanowiące załączniki 

od Nr 1 do Nr 21 zarządzenia. 

§ 2 

 

Konsultacje przeprowadza się w formie udostępnienia projektu uchwały do publicz-

nego wglądu oraz składania opinii i uwag w sposób określony w § 4 zarządzenia w 

terminie: 10.10.2023 r. – 20.10.2023 r.  

§ 3 

1. Uprawnione do udziału w konsultacjach są osoby pełnoletnie, które na stałe za-

mieszkują na terenie sołectwa, którego dotyczy projektowany statut. 

2. Mieszkaniec ma prawo zgłaszać opinie i propozycje dotyczące wyłącznie w sołec-

twie, w którym zamieszkuje. 

3. Konsultacje uważa się za ważne niezależnie od liczby mieszkańców, którzy wzięli 

w nich udział 

§ 4 

 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej, poprzez wypełnienie                

i podpisanie formularza konsultacyjnego. 

2. Formularz konsultacyjny wraz z objaśnieniem i klauzulą RODO stanowi załącznik nr 

22 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zarządzenie i ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zostanie opublikowane na 

tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Krzymów, tablicach sołectw Gminy Krzymów,                 

stronie Gminy Krzymów pod adresem: www.krzymow.pl oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Krzymów. 

4. Dokumenty związane z przeprowadzeniem konsultacji są dostępne w siedzibie 

Urzędu Gminy Krzymów w pokoju nr 15, na stronie Gminy: www.krzymow.pl oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Krzymów. 



5. Zgłaszanie uwag, opinii i wniosków następuje poprzez wypełnienie formularza sta-

nowiącego załącznik nr 22 do niniejszego zarządzenia. 

6. Wypełnione formularze należy dostarczyć w terminie określonym w § 2 niniejszego 

zarządzenia, tj. do dnia 20.10.2023 r. (formularze złożone po wskazanym terminie, nie 

będą rozpatrywane) : 

a) osobiście w siedzibie Urzędu 

b) listownie bądź osobiście na adres: Urząd Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2,  

    62-513 Krzymów, 

c) elektronicznie na adres e-mail: krzymow@op.pl w tytule wpisując: „Konsultacje  

    w sprawie ustalenia statutów sołectw Gminy Krzymów”. 

d) poprzez elektroniczną skrzynkę podawcza (ePUAP)pod adresem: 

/483a3ctwfm/SkrytkaESP.      

 

§ 5 

 

1. Zarządzenie oraz wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości na 

stronie internetowej Gminy Krzymów www.krzymow.pl oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Krzymów. 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniotwórczy i nie są wiążące dla organów 

Gminy. 

§ 6 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Krzymów 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Krzymów 

     /-/ Danuta Mazur 

 


